
162 573

Classement Nom pecheur canne Place Score Points Nom pecheur moulinet Place Score Points Points Poids

1 Merdrignac René 12 3700 1 Genais Patrick 16 6800 1 2 10500

2 Jouffe Sébastien 15 24330 1 Perron Hugues 5 3860 2 3 28190

3 Caillibote Pascal 16 15080 2 Louvel Yves 13 9453 1 3 24533

4 Chausse Marie 7 1620 3 Leclerc Jean-Claude 4 6900 1 4 8520

5 Ferret Régis 1 11500 1 Morin Marc 12 3071 4 5 14571

6 Livonnet Jean Claude 14 1730 3 Le Clezio Philippe 11 3370 3 6 5100

7 Monfront Michel 10 1010 5 Saulon Dominique 14 6876 2 7 7886

8 Maudet Anthony 3 5050 2 Thery Eric 7 360 5 7 5410

9 Tourneux Jean Luc 4 820 5 Picault Ludovic 15 4120 2 7 4940

10 Jaffré Patrick 19 7440 5 Riou Ange 2 1260 3 8 8700

11 Lennon Yves Alain 13 3650 2 Questel Sébastien 3 320 6 8 3970

12 Blanchard Philippe 20 9480 3 Rochard Philippe 10 2229 6 9 11709

13 Chauviré Pierre 18 8300 4 Delanois Gilles 8 2446 5 9 10746

14 Gallou Cyril 8 700 6 Castiglioneti Tony 18 3920 3 9 4620

15 Bunouf André 6 610 6 Veron Jean_Francois 17 3900 4 10 4510

16 Gillard Marc 2 1210 4 Gillard Marcel 19 520 6 10 1730

17 Gillard Maurice 11 500 6,1 Ozanne Stephen 1 1080 4 10,1 1580

18 Delanois Damien 9 1120 4 Boissel Jonathan 6 0 6,1 10,1 1120

19 Eury Emmanuel 17 100 6 Fougères Jean-Luc 20 2360 5 11 2460

20 Briand Alain 5 230 6,1 Henry Pascal 9 1548 6,1 12,2 1778

Concours de TADEN du 28/04/2019,

Classement manche 2.
3 Secteurs par disciple (1 à 7, 8 à 14 & 15 à 20).

Secteurs moulinet : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur

Secteurs canne : Port de Dinan

Poids 

total



Nom Place Score Points

Ferret Régis 1 11500 1

Gillard Marc 2 1210 4

Maudet Anthony 3 5050 2

Tourneux Jean Luc 4 820 5

Briand Alain 5 230 6,1

Bunouf André 6 610 6

Chausse Marie 7 1620 3

Gallou Cyril 8 700 6

Delanois Damien 9 1120 4

Monfront Michel 10 1010 5

Gillard Maurice 11 500 6,1

Merdrignac René 12 3700 1

Lennon Yves Alain 13 3650 2

Livonnet Jean 14 1730 3

Jouffe Sébastien 15 24330 1

Caillibote Pascal 16 15080 2

Eury Emmanuel 17 100 6

Chauviré Pierre 18 8300 4

Jaffré Patrick 19 7440 5

Blanchard Philippe 20 9480 3

Secteurs Canne Manche 2
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Nom Place Score Points

Ozanne Stephen 1 1080 4

Riou Ange 2 1260 3

Questel Sébastien 3 320 6

Leclerc Jean-Claude 4 6900 1

Perron Hugues 5 3860 2

Boissel Jonathan 6 0 6,1

Thery Eric 7 360 5

Delanois Gilles 8 2446 5

Henry Pascal 9 1548 6,1

Rochard Philippe 10 2229 6

Le Clezio Philippe 11 3370 3

Morin Marc 12 3071 4

Louvel Yves 13 9453 1

Saulon Dominique 14 6876 2

Picault Ludovic 15 4120 2

Genais Patrick 16 6800 1

Veron Jean_Francois 17 3900 4

Castiglioneti Tony 18 3920 3

Gillard Marcel 19 520 6

Fougères Jean-Luc 20 2360 5

Secteurs Moulinet Manche 2

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000

0

2000

4000

6000

8000

10000

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000



Général Canne Moulinet Tot Points Tot Poids

1 Merdrignac René Genais Patrick 6 28600

2 Livonnet Jean Claude Le Clezio Philippe 8 27979

3 Caillibote Pascal Louvel Yves 9 44493

4 Chausse Marie Leclerc Jean-Claude 12,1 14960

5 Jouffe Sébastien Perron Hugues 13 32746

6 Maudet Anthony Thery Eric 13 15063

7 Ferret Régis Morin Marc 14 17656

8 Monfront Michel Saulon Dominique 14,1 12675

9 Bunouf André Veron Jean_Francois 15 11690

10 Blanchard Philippe Rochard Philippe 16 17130

11 Jaffré Patrick Riou Ange 16 11480

12 Gallou Cyril Castiglioneti Tony 16,1 24680

13 Lennon Yves Alain Questel Sébastien 16,1 6470

14 Delanois Damien Boissel Jonathan 17,1 7170

15 Briand Alain Henry Pascal 17,2 10758

16 Tourneux Jean Luc Picault Ludovic 18 7910

17 Gillard Maurice Ozanne Stephen 18,1 4725

18 Gillard Marc Gillard Marcel 20 3960

19 Chauviré Pierre Delanois Gilles 21 12536

20 Eury Emmanuel Fougères Jean-Luc 21 4260

TOTAL 316941

Classement Général M1+M2 Challenge Basse Rance (TADEN/DINAN)


